MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
às Indicações números 440/18,3064/18 e 3065/18, todas de autoria do Vereador RAFAEL
DE ANGELI, comunicamos que, embora reconhecemos a importância da realizaçâo das
obras indicadas; infelizmente, obstante ao interesse desta Administraçâo, a execuçâo
dos serviços nâo será possível nesse momento; haja vista a inexistência de previsâo
orçamentária para o custeio dos valores orçados.

Certos da c ompreensâo, colocamo-nos à disposiçâo
para o que for necessário.

Atenciosamente,

-~ ·:.n ;::.,
t·.)

R8. (Gs. 5.410/ 18 - 47.853/18 - 47.854/18)

A .A . SILVA

Chef' de Gabinete

•:S:•
X:
1St
.f>..
~.
iS' ......
~o

1St
•:s:t
(,_.-~
(.!I ......
-.1